
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/21 

WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 67,14 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 67,14 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 22 000 409,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 747 909,17 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie 6 168 933,03 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 252 500,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 22 363 912,17 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19 618 812,17 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 

i powierzone w kwocie   6 168 933,03 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 745 100,00 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie  363 503,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  31 maja 2021 r. 

 

  

 
Wójt 

 

 
Marek Dołkowski 

 



852 67,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 67,14

2010 67,14

Razem 67,14

w gminie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

z dnia 31 maja 2021 r.



852 67,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 67,14

3110 67,14

67,14

gminie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

z dnia 31 maja 2021 r.

Razem 



1 2 3 4 5 6

010 0,01 0,01

01095 0,01 0,01

4110 0,00 0,01

4430 0,01 0,00

600 200,00 200,00

60016 Drogi publiczne i gminne 200,00 200,00

4210 200,00 0,00

4430 0,00 200,00

750 Administracja publiczna 200,00 4 007,94

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

200,00 200,00

4210 200,00 0,00

4270 0,00 200,00

75023
prawach powiatu)

0,00 1 257,94

4210 0,00 1 242,93

4300 0,00 15,01

75095 0,00 2 550,00

4210 0,00 2 550,00

754 1 557,94 300,00

75412 100,00 100,00

4210 100,00 0,00

4220 0,00 100,00

Zmniejszenia 

z dnia  31 maja 2021 r.



1 2 3 4 5 6

75414 Obrona cywilna 200,00 200,00

4210 200,00 0,00

4270 0,00 200,00

75421 1 257,94 0,00

4810 Rezerwy 1 257,94 0,00

758 4 650,00 0,00

75818 4 650,00 0,00

4810 Rezerwy 4 650,00 0,00

801 39 000,00 39 000,00

80101 19 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00

4270 0,00 2 000,00

4710 19 000,00 0,00

80103
podstawowych

0,00 20 000,00

4220 0,00 20 000,00

80195 20 000,00 0,00

4220 20 000,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 2 100,00

85415
charakterze socjalnym

0,00 2 100,00

3240 0,00 2 100,00

900
Gospodarka komunalna i 

4 700,00 4 700,00

90015 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

4300 3 000,00 0,00

90095 1 700,00 1 700,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

0,00 100,00

4210 0,00 1 600,00

4300 1 700,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

500,00 500,00



1 2 3 4 5 6

92109
kluby

500,00 500,00

4210 500,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00

50 807,95 50 807,95Razem



Plan

A.  DOCHODY(A1+A2) 22 000 409,17

19 747 909,17

2 252 500,00

315 100,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 22 363 912,17

19 618 812,17

2 745 100,00

-363 503,00

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 363 503,00

               z tego :

ustawach

905 500 000,00

950 263 503,00

               z tego:

982 400 000,00

992 0,00

962 0,00

z dnia 31 maja 2021 r.

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania

400 000,00

763 503,00


